
Д У М А  ГОРОДСКОГО О К Р У Г А  ЗАТО П. Г О Р Н Ы Й
РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года № 11

О внесении изменения? в бюджет городского округа ЗАТО п. Горный на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в городском округе ЗАТО п. Горный, утвержденного решением 
Думы городского округа ЗАТО п. Горный от 26 ноября 2020 года № 35,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШ ИЛА:

1. Внести в решение Думы от 22 декабря 2022 г. №13 «О бюджете 
городского округа ЗАТО п.Горный на 2023 год и плановый период 2024 и 
2025 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «253 011471,27» 
заменить цифрами «263 611 971,27»*

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи ! цифры «256 011 471,27» 
заменить цифрами «273 891 571,27»;

1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «3 000 000,00» заменить 
цифрами «10 279 600,00»:,

1.4. в статье 2 приложение №1 изложить в новой редакции согласно 
приложению №1;

1.5. в статье 5 приложение №4 изложить в новой редакции согласно 
приложению №2;

1.6. в статье 7 приложение №8 изложить в новой редакции согласно 
приложению №3.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).




